U -ti-nam ergo qui nos modo exércent, convertántur,
et no-biscum exerce- ántur: tamen quámdi- u i-ta sunt ut
exérce- ant, non e-os odé-rimus: qui- a in e-o quod ma-lus
est quis e- ó-rum, utrum usque in fi-nem perseve-ra-tú-rus
sit, igno-rámus. Et ple-rúmque cum ti-bi vi-dé-ris o-dísse
i-nimí-cum, fratrem o-dísti, et nescis. Di- ábo-lus, et ánge-
li e-ius in Scriptú-ris sanctis ma-ni-festá-ti sunt no-bis,
quod ad ignem æ-térnum sint desti-ná-ti. Ipsó-rum tantum
despe-rán-da est corrécti- o, contra quos habémus occúltam
luctam: ad quam luctam nos armat Apóstolo-lus, di-cens: Non
est no-bis colluctá-ti- o advérsus carnem et sanguinem:
id est, non advérsus hómi-nes, quos vi-dé-tis, sed advér-
sus prínci-pes, et po-testá-tes, et rectó-res mundi, tenebrá-
rum ha-rum. Ne forte cum di-xisset, mundi, intellége-res
dáemones esse rectó-res cæ-li et terræ, mundi di-xit, tene-
brá-rum ha-rum: mundi di-xit, ama-tó-rum mundi: mundi
di-xit, impi- ó-rum et i-niquó-rum: mundi di-xit, de quo
di-cit Evangé-li- um: Et mundus e-um non cognó-vit.